- 1 -

第 309号

目         次

告 示                                      ページ

2 新潟県市町村総合事務組合指定金融機関等の名称、位置及び事務取扱区分の一部改正 ··· 1

3 新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙の当選人 ····························· 16

公 告

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について ··································· 16

告         示

新潟県市町村総合事務組合告示第 16号

 新潟県市町村総合事務組合指定金融機関等の名称、位置及び事務取扱区分（平成 16 年告示第 5

号）の一部を次のとおり改正し、令和 3年 1月 1日から実施した。

  令和 3年 2月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 久 住 時 男

 １の⑴アの表を次のように改める。

名        称 位    置

第四北越銀行 県庁支店 新潟市

 １の⑴イの表中「第四銀行の全店舗（前記⑴の店舗を除く。）」を「第四北越銀行の全店舗（前

記⑴アの店舗を除く。）」に改める。

 １の⑵アの表を次のように改める。

名        称 位    置

大光銀行 新潟支店 新潟市

 １の⑵イの表を次のように改める。

名        称 主たる事務所の位置

大光銀行の全店舗（前記⑵アの店舗を除く。） 新潟市

 ２の⑴の表中「第四銀行」を「第四北越銀行」に改める。

 ２の⑵の表を次のように改める。

公金の出納

所轄事務所

取りまとめ収納店の名称、位置

収納店で収納した会費の

取りまとめ事務

収納店の名称

（会費収納の事務）

新潟市事務所

第四北越銀行 本店

 新潟市

第四北越銀行 本店

   〃    荻川支店

   〃    新津中央支店

   〃    白山支店

新潟県市町村総合事務組合公報
令 和 3 年 2 月 1 日

新潟県市町村総合事務組合

- 2 -

   〃    古町中央支店

   〃    小針が丘支店

   〃    内野支店

   〃    酒屋支店

   〃    県庁支店

   〃    住吉町支店

   〃    寺尾支店

   〃    関屋中央支店

   〃    坂井支店

   〃    平島支店

   〃    沼垂支店

   〃    新潟駅前支店

   〃    臨港支店

   〃    松浜支店

   〃    中山支店

   〃    新潟中央市場支店

   〃    南新潟支店

   〃    豊栄支店

   〃    早通支店

   〃    河渡支店

   〃    卸新町支店

   〃    石山中央支店

   〃    女池支店

   〃    紫竹支店

   〃    大形支店

   〃    鳥屋野支店

   〃    姥ケ山支店

   〃    新潟支店

   〃    小針中央支店

   〃    流通センター支店

   〃    出来島支店

   〃    曽野木支店

   〃    新崎支店

   〃    西内野支店

   〃    新潟県庁支店

   〃    古町支店

   〃    新潟市役所出張所

   〃    物見山支店

   〃    粟山支店

   〃    新潟空港出張所

   〃    関屋支店

   〃    田町支店

   〃    小針支店

   〃    小針南支店

   〃    寺尾中央支店

   〃    新潟流通センター支店

   〃    黒埼支店

   〃    沼垂中央支店

   〃    新潟駅南支店

   〃    東新潟支店

   〃    物見山中央支店

- 3 -

   〃    新潟東大通支店

   〃    木戸支店

   〃    石山支店

   〃    出来島中央支店

   〃    亀田中央支店

   〃    豊栄中央支店

   〃    新津支店

   〃    白根支店

   〃    亀田支店

   〃    小須戸支店

   〃    新津南支店

   〃    白根中央支店

   〃    亀田駅前支店

   〃    横越支店

   〃    巻支店

   〃    大野支店

   〃    西川支店

   〃    月潟支店

   〃    巻中央支店

大光銀行 新潟支店

  〃   新津支店

  〃   巻支店

  〃   沼垂支店

  〃   学校町支店

  〃   大野支店

  〃   白根支店

  〃   小針支店

  〃   寺尾支店

  〃   平和台支店

  〃   大形支店

  〃   山ノ下支店

  〃   新潟駅南支店

  〃   亀田支店

  〃   石山支店

  〃   小針南支店

  〃   豊栄支店

  〃   小須戸支店

  〃   新潟駅前支店

  〃   内野支店

  〃   河渡支店

  〃   近江支店

  〃   新津西支店

みずほ銀行 新潟支店

三菱ＵＦＪ銀行 新潟支店

三井住友銀行 新潟支店

秋田銀行 新潟支店

東邦銀行 新潟支店

北陸銀行 新潟支店

みずほ信託銀行 新潟支店

三井住友信託銀行 新潟支店

きらやか銀行 新潟支店

- 4 -

   〃    豊栄支店

新潟信用金庫 本店

   〃    山ノ下支店

   〃    沼垂支店

   〃    横門前支店

   〃    関屋支店

   〃    大形支店

   〃    白根支店

   〃    大野支店

   〃    米山支店

   〃    中山支店

   〃    青山支店

   〃    鳥屋野支店

   〃    松浜支店

   〃    真砂支店

   〃    出来島支店

   〃    姥ケ山支店

   〃    石山支店

   〃    亀田支店

   〃    坂井支店

   〃    物見山支店

   〃    寺地支店

   〃    ながた支店

三条信用金庫 新潟支店

   〃    鳥屋野支店

   〃    小針支店

   〃    巻支店

   〃    白根支店

新発田信用金庫 豊栄支店

   〃    山ノ下支店

   〃    豊栄北支店

加茂信用金庫 新津支店

   〃    白根支店

   〃    北上支店

新潟県信用組合 本店

   〃    東堀支店

   〃    新潟駅前支店

   〃    山木戸支店

   〃    学校町支店

   〃    小針支店

   〃    新津支店

   〃    寺尾支店

   〃    鳥屋野支店

   〃    石山支店

   〃    出来島支店

   〃    寺尾東支店

   〃    荻川支店

興栄信用組合 本店

   〃    大野支店

   〃    赤塚支店

   〃    寺尾支店

- 5 -

   〃    酒屋支店

はばたき信用組合 本店

    〃     馬越支店

    〃     大形支店

    〃     松浜支店

    〃     稲葉支店

    〃     横越支店

    〃     豊栄支店

    〃     新津支店

協栄信用組合 新飯田支店

   〃    白根支店

   〃    小須戸支店

   〃    中之口支店

巻信用組合 本店

  〃   西川支店

  〃   岩室支店

  〃   漆山支店

  〃   和納支店

  〃   松野尾支店

  〃   月潟支店

  〃   本町支店

  〃   西新潟支店

新潟県労働金庫 本店

   〃    東新潟支店

   〃    巻支店

   〃    新津支店

   〃    山の下支店

   〃    新潟西支店

   〃    新潟南支店

新潟県信用農業協同組合連合会 本店

新潟みらい農業協同組合 本店

     〃      しろね南支店

     〃      しろね北支店

     〃      亀田支店

     〃      横越支店

     〃      坂井輪支店

     〃      小針出張所

     〃      内野町支店

     〃      赤塚支店

     〃      中野小屋支店

新津さつき農業協同組合 本所

     〃      荻川支所

     〃      新津支所

     〃      小須戸町支所

越後中央農業協同組合 本店

     〃      巻支店

     〃      こしわ支店

     〃      岩室支店

     〃      黒埼支店

     〃      鳥原支店

     〃      味方支店

- 6 -

     〃      中央支店

     〃      中之口支店

     〃      西川支店

新潟市農業協同組合 石山支店

    〃     木戸支店

    〃     南部支店

    〃     大江山支店

    〃     北部支店

    〃     大形支店

    〃     鳥屋野支店

    〃     鳥屋野南支店

    〃     豊栄支店

    〃     木崎支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

長岡市事務所 第四北越銀行 長岡市役所支店

 長岡市

第四北越銀行 長岡本店

   〃    長岡北支店

   〃    長岡市役所支店

   〃    宮内支店

   〃    千手支店

   〃    長岡東支店

   〃    土合支店

   〃    神田支店

   〃    川崎支店

   〃    新町支店

   〃    江陽支店

   〃    大島支店

   〃    長岡新産支店

   〃    柏崎中央支店

   〃    栃尾中央支店

   〃    寺泊支店

   〃    島崎支店

   〃    与板支店

   〃    三島支店

   〃    今町中央支店

   〃    長岡南支店

   〃    長岡駅東支店

   〃    関原支店

   〃    長岡営業部

   〃    神田中央支店

   〃    栃尾支店

   〃    長岡西支店

   〃    長岡新産センター支店

   〃    来迎寺支店

   〃    東小千谷支店

   〃    小千谷支店

大光銀行 本店

  〃   神田支店

  〃   千手支店

  〃   長岡東支店

  〃   希望が丘支店

  〃   長岡西支店

- 7 -

  〃   中沢支店

  〃   新保支店

  〃   宮内支店

  〃   与板支店

  〃   関原支店

  〃   越後川口支店

りそな銀行 長岡支店

富山第一銀行 長岡支店

長岡信用金庫 本店

   〃    千手支店

   〃    台町支店

   〃    新町支店

   〃    大島支店

   〃    川崎支店

   〃    宮内支店

   〃    中島支店

   〃    土合支店

   〃    栃尾支店

   〃    美園支店

   〃    江陽支店

   〃    宝支店

新潟県信用組合 寺泊支店

   〃    長岡支店

   〃    長岡西支店

   〃    中之島支店

新潟大栄信用組合 与板支店

    〃     和島支店

    〃     小国支店

    〃     寺泊支店

新潟県労働金庫 長岡支店

   〃    長岡北支店

にいがた南蒲農業協同組合 中之島支店

      〃       北部支店

      〃       上通支店

越後ながおか農業協同組合 本店

      〃       長岡支店

      〃       長岡北支店

      〃       上川西支店

      〃       宮内支店

      〃       日越支店

      〃       栃尾支店

越後さんとう農業協同組合 寺泊支店

      〃       わしま支店

      〃       みしま支店

      〃       与板支店

      〃       こしじ支店

北魚沼農業協同組合 川口支店

柏崎農業協同組合 小国支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

上越市事務所 第四北越銀行 高田営業部

 上越市

第四北越銀行 直江津中央支店

   〃    高田中央支店

- 8 -

   〃    南高田支店

   〃    高田営業部

   〃    稲田支店

   〃    安塚支店

   〃    直江津支店

   〃    新井支店

   〃    直江津西支店

   〃    柿崎支店

   〃    板倉支店

   〃    上越市役所出張所

大光銀行 高田支店

  〃   直江津支店

八十二銀行 高田支店

  〃   直江津支店

  〃   潟町支店

富山第一銀行 直江津支店

上越信用金庫 本店

   〃    柿崎支店

   〃    大潟支店

   〃    春日支店

   〃    名立支店

   〃    浦川原支店

   〃    有田支店

   〃    五智支店

   〃    昭和町支店

   〃    高田中央支店

   〃    稲田支店

   〃    城北支店

   〃    南支店

   〃    大学前支店

新井信用金庫 脇野田支店

   〃    中郷支店

   〃    板倉支店

   〃    三和支店

新潟県信用組合 高田支店

   〃    春日山支店

糸魚川信用組合 上越支店

新潟県労働金庫 高田支店

   〃    直江津支店

えちご上越農業協同組合 本店

     〃      和田支店

     〃      中央支店

     〃      春日支店

     〃      有田支店

     〃      八千浦南川支店

     〃      谷浜支店

     〃      富岡出張所

     〃      上越支店

     〃      三和支店

     〃      清里支店

     〃      牧支店

- 9 -

     〃      名立支店

     〃      安塚支店

     〃      浦川原支店

     〃      大島支店

     〃      はまなす支店

     〃      大潟支店

     〃      頸城支店

     〃      吉川支店

     〃      中郷支店

     〃      板倉支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

三条市事務所 第四北越銀行 三条支店

 三条市

第四北越銀行 三条中央支店

   〃    三条支店

   〃    三条東支店

   〃    三条北支店

   〃    三条南支店

大光銀行 三条支店

  〃   東三条支店

三条信用金庫 中央支店

   〃    一ノ木戸支店

   〃    四日町支店

   〃    古城町支店

   〃    東支店

   〃    島田支店

   〃    大崎支店

   〃    本店

   〃    塚野目支店

   〃    栄支店

   〃    下田支店

   〃    条南支店

   〃    保内支店

   〃    月岡支店

   〃    本成寺支店

新潟県信用組合 三条支店

   〃    三条東支店

三條信用組合 本店

   〃    下田支店

   〃    中央支店

   〃    栄支店

   〃    南支店

   〃    北支店

新潟県労働金庫 三条支店

にいがた南蒲農業協同組合 本店

      〃       三条支店

      〃       井栗支店

      〃       大崎支店

      〃       大島支店

      〃       本成寺支店

      〃       下田支店

      〃       森町支店

      〃       いちい支店

- 10 -

      〃       帯織支店

柏崎市事務所 第四北越銀行 柏崎中央支店

 柏崎市

第四北越銀行 柏崎中央支店

   〃    柏崎東本町支店

   〃    柏崎日吉町支店

   〃    柏崎支店

   〃    柏崎東出張所

   〃    柏崎南支店

   〃    西山支店

大光銀行 柏崎支店

  〃   柏崎南支店

柏崎信用金庫 本店

   〃    諏訪町支店

   〃    四谷支店

   〃    南支店

   〃    半田支店

   〃    東支店

新潟県信用組合 柏崎支店

新潟大栄信用組合 安田支店

    〃     柏崎支店

    〃     西山支店

新潟県労働金庫 柏崎支店

柏崎農業協同組合 本店

    〃     中央柏崎支店

    〃     南部高田支店

    〃     東部田尻支店

    〃     北部西中通支店

    〃     高柳支店

    〃     西山支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

新発田市事務所 第四北越銀行 新発田支店

 新発田市

第四北越銀行 新発田中央支店

   〃    新発田住吉町支店

   〃    新発田支店

   〃    新発田西支店

大光銀行 新発田支店

  〃   新発田西支店

きらやか銀行 新発田西支店

   〃    新発田支店

   〃    新発田北出張所

新発田信用金庫 本店

   〃    紫雲寺支店

   〃    緑町支店

   〃    西支店

   〃    加治支店

新潟県信用組合 新発田支店

   〃    月岡支店

新潟県労働金庫 新発田支店

北越後農業協同組合 新発田支店

    〃     中央支店

    〃     豊浦支店

    〃     加治支店

    〃     紫雲寺支店

- 11 -

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

小千谷市事務所 第四北越銀行 小千谷中央支店

 小千谷市

第四北越銀行 片貝支店

   〃    小千谷中央支店

   〃    東小千谷支店

   〃    小千谷支店

大光銀行 小千谷支店

長岡信用金庫 小千谷支店

新潟県信用組合 小千谷支店

新潟県労働金庫 小千谷支店

越後おぢや農業協同組合 城川支店

     〃      千田支店

     〃      南部支店

     〃      東小千谷支店

     〃      四ツ子支店

     〃      片貝中央支店

加茂市事務所 第四北越銀行 加茂支店

 加茂市

第四北越銀行 加茂中央支店

   〃    加茂支店

   〃    西加茂支店

大光銀行 加茂支店

三条信用金庫 加茂支店

加茂信用金庫 本店

   〃    西加茂支店

   〃    上条支店

協栄信用組合 加茂支店

新潟県労働金庫 加茂支店

にいがた南蒲農業協同組合 加茂支店

      〃       七谷支店

      〃       須田支店

十日町市事務所 第四北越銀行 十日町中央支店

 十日町市

第四北越銀行 十日町中央支店

   〃    十日町支店

   〃    松代支店

大光銀行 十日町支店

  〃   中里支店

新潟県信用組合 十日町支店

   〃    川西支店

   〃    下条支店

新潟県労働金庫 十日町支店

十日町農業協同組合 本店

    〃     きたはら支店

    〃     吉田支店

    〃     水沢支店

    〃     川治支店

    〃     十日町支店

    〃     川西支店

    〃     中里支店

    〃     松代支店

    〃     松之山支店

見附市事務所 第四北越銀行 見附支店

 見附市

第四北越銀行 見附支店

   〃    今町支店

   〃    見附中央支店

   〃    今町中央支店

- 12 -

大光銀行   見附支店

長岡信用金庫 見附支店

三条信用金庫 見附支店

新潟信用組合 見附支店

   〃    今町支店

三条信用組合 今町支店

にいがた南蒲農業協同組合 見附東支店

      〃       見附西支店

村上市事務所 第四北越銀行 村上中央支店

 村上市

第四北越銀行 村上中央支店

   〃    村上支店

   〃    岩船支店

   〃    山北支店

   〃    坂町支店

大光銀行 村上支店

きらやか銀行 村上支店

村上信用金庫 本店営業部

   〃    岩船支店

   〃    府屋支店

   〃    駅前支店

   〃    荒川支店

   〃    東支店

新潟県信用組合 荒川町支店

新潟県労働金庫 村上支店

かみはやし農業協同組合 本所

にいがた岩船農業協同組合 本店

      〃       猿沢出張所

      〃       朝日支店

      〃       荒川支店

      〃       村上支店

      〃       山北支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

燕市事務所 第四北越銀行 燕支店

 燕市

第四北越銀行 吉田支店

   〃    燕中央支店

   〃    燕支店

   〃    つばめ物流センター支店

   〃    燕南支店

   〃    分水支店

   〃    吉田中央支店

   〃    分水中央支店

大光銀行 燕支店

  〃   吉田支店

三条信用金庫 燕支店

   〃    燕西支店

   〃    吉田支店

   〃    燕三条支店

   〃    分水支店

新潟県信用組合 吉田支店

   〃    吉田東支店

   〃    吉田北支店

協栄信用組合 仲町支店

   〃    中央通支店

- 13 -

   〃    南支店

   〃    吉田支店

   〃    小池支店

   〃    小中川支店

   〃    南吉田支店

   〃    本店

新潟大栄信用組合 本店

新潟労働金庫 燕支店

越後中央農業協同組合 分水支店

     〃      吉田支店

     〃      燕支店

     〃      北支店

糸魚川市事務所 第四北越銀行 糸魚川支店

 糸魚川市

第四北越銀行 糸魚川中央支店

   〃    青海支店

   〃    糸魚川支店

   〃    能生支店

   〃    青海中央支店

大光銀行 糸魚川支店

富山第一銀行 糸魚川支店

上越信用金庫 能生支店

新井信用金庫 糸魚川支店

糸魚川信用組合 本店

   〃    青海支店

   〃    梶屋敷支店

   〃    能生支店

   〃    本町支店

新潟県労働金庫 糸魚川支店

ひすい農業協同組合 早川支店

    〃     大和川支店

    〃     糸魚川支店

    〃     姫川支店

    〃     能生支店

    〃     能生谷支店

    〃     青海支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

妙高市事務所 第四北越銀行 新井支店

 妙高市

第四北越銀行 新井中央支店

   〃    新井支店

八十二銀行 新井支店

新井信用金庫 本店

   〃    田口支店

   〃    赤倉支店

   〃    南支店

   〃    関山支店

   〃    北支店

新潟県労働金庫 新井支店

えちご上越農業協同組合 新井支店

     〃      泉支店

     〃      関山支店

     〃      妙高高原支店

五泉市事務所 第四北越銀行 五泉中央支店

 五泉市

第四北越銀行 五泉中央支店

   〃    村松支店

- 14 -

   〃    五泉支店

   〃    村松中央支店

大光銀行 五泉支店

  〃   村松支店

加茂信用金庫 五泉支店

   〃    村松支店

はばたき信用組合 五泉支店

    〃     村松支店

新潟県労働金庫 五泉支店

新潟みらい農業協同組合 五泉支店

     〃      村松支店

佐渡市事務所 第四北越銀行 佐和田支店

 佐渡市

第四北越銀行 両津中央支店

   〃    佐和田中央支店

   〃    両津支店

   〃    佐和田支店

   〃    南佐渡支店

大光銀行 両津支店

  〃   佐和田支店

新潟県信用組合 佐和田支店

   〃    畑野支店

   〃    両津支店

新潟大栄信用組合 相川支店

新潟県労働金庫 佐渡支店

佐渡農業協同組合 本店

    〃     相川支店

    〃     佐和田支店

    〃     金井支店

    〃     新穂支店

    〃     畑野支店

    〃     真野支店

    〃     小木支店

    〃     赤泊支店

    〃     両津支店

羽茂農業協同組合 本所

新潟県信用漁業協同組合連合会 佐渡支店

阿賀野市事務所 第四北越銀行 水原支店

 阿賀野市

第四北越銀行 水原中央支店

   〃    水原支店

大光銀行 水原支店

  〃   安田支店

はばたき信用組合 阿賀野支店

    〃     安田支店

北蒲みなみ農業協同組合 本店

     〃      安田支店

     〃      京ヶ瀬支店

ささかみ農業協同組合 本所

魚沼市事務所 第四北越銀行 小出支店

 魚沼市

第四北越銀行 堀之内支店

   〃    小出中央支店

   〃    小出支店

大光銀行 小出支店

新潟県信用組合 小出支店

   〃    堀之内支店

- 15 -

塩沢信用組合 小出郷支店

北魚沼農業協同組合 本店

    〃     伊米ケ崎支店

    〃     小出町支店

    〃     湯之谷支店

    〃     堀之内支店

    〃     薮神支店

    〃     広瀬支店

    〃     守門支店

    〃     入広瀬支店

南魚沼市事務所 第四北越銀行 六日町支店

 南魚沼市

第四北越銀行 六日町中央支店

   〃    塩沢支店

   〃    六日町支店

   〃    大和支店

大光銀行 六日町支店

長岡信用金庫 六日町支店

新潟県信用組合 六日町支店

   〃    大和町支店

塩沢信用組合 本店

   〃    石打支店

   〃    五日町支店

新潟県労働金庫 六日町支店

みなみ魚沼農業協同組合 本店

     〃      六日町支店

     〃      五十沢支店

     〃      城内支店

     〃      大巻支店

     〃      浦佐支店

     〃      薮神支店

     〃      大崎支店

     〃      東支店

     〃      石打支店

     〃      塩沢支店

     〃      中之島支店

     〃      上田支店

胎内市事務所 第四北越銀行 中条中央支店

 胎内市

第四北越銀行 中条支店

   〃    中条中央支店

大光銀行 中条支店

新潟県信用組合 中条支店

新潟県労働金庫 中条支店

胎内市農業協同組合 本店

北蒲原郡

聖籠町事務所

第四北越銀行 新発田支店

 新発田市

第四北越銀行 新潟東港支店

   〃    新発田支店

   〃    東港支店

新潟県信用組合 聖籠支店

北越後農業協同組合 聖籠支店

西蒲原郡

弥彦村事務所

第四北越銀行 吉田支店

 燕市

第四北越銀行 吉田支店

新潟県信用組合 弥彦支店

越後中央農業協同組合 弥彦支店

南蒲原郡

田上町事務所

第四北越銀行 加茂支店

 加茂市

第四北越銀行 加茂支店

加茂信用金庫 田上支店

- 16 -

 協栄信用組合 田上支店

にいがた南蒲農業協同組合 田上支店

東蒲原郡

阿賀町事務所

第四北越銀行 津川支店

 東蒲原郡阿賀町

第四北越銀行 津川支店

大光銀行 津川支店

新潟県労働金庫 津川出張所

新潟みらい農業協同組合 阿賀支店

三島郡

出雲崎町事務所

第四北越銀行 出雲崎支店

 三島郡出雲崎町

第四北越銀行 出雲崎支店

柏崎信用金庫 出雲崎支店

新潟大栄信用組合 出雲崎支店

越後さんとう農業協同組合 出雲崎支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

南魚沼郡

湯沢町事務所

第四北越銀行 湯沢支店

 南魚沼郡湯沢町

第四北越銀行 湯沢支店

新潟県信用組合 湯沢支店

みなみ魚沼農業協同組合 湯沢支店

中魚沼郡

津南町事務所

第四北越銀行 津南支店

 中魚沼郡津南町

第四北越銀行 津南支店

塩沢信用組合 津南支店

刈羽郡

刈羽村事務所

第四北越銀行 西山支店

 柏崎市

第四北越銀行 西山支店

柏崎農業協同組合 刈羽支店

岩船郡

関川村事務所

第四北越銀行 坂町支店

 村上市

第四北越銀行 坂町支店

村上信用金庫 関川支店

にいがた岩船農業協同組合 関川支店

岩船郡

粟島浦村事務所

第四北越銀行 岩船支店

 村上市

第四北越銀行 岩船支店

新潟県信用漁業協同組合連合会 本店

新潟県市町村総合事務組合告示第 17号

 令和 3 年 1 月 22 日実施の新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙において次のとおり当選

人が決定したので、新潟県市町村総合事務組合議会議員の選挙に関する規則（平成 16 年規則第 3

号）第 6条の規定により告示する。

  令和 3年 2月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 久 住 時 男

 組合議会議員補欠選挙当選人（第 1選挙区） 内 田 幹 夫（魚沼市長）

公         告

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任があったので、次のとおり公告する。

  令和 3年 2月 1日

新潟県市町村総合事務組合管理者 久 住 時 男

組合議会議員

 就 任  内 田 幹 夫（魚沼市長）  令和 3年 2月 1日